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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

МОРОЗОВ Артем МОО  V  V  1  2 0.500 1 11 3
КОРОТКОВ Павел МОО  1  V  1  V 0.500 -3 10 4
РАЗОВ Олег НИЖ  1  2  1  2 0.000 -10 6 5
РУБЦОВ Данила ВЛА  V  V  V  V 1.000 11 16 1
ЧЕРНЫШЕВ Василий ИВА  V  3  V  2 0.500 1 13 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ТРОШИН Остап МОО  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
АКСЕНОВ Глеб МОО  3  V  V  V  V 0.800 8 19 2
КАШАЕВ Григорий НИЖ  2  3  2  V  3 0.200 -5 14 5
САФОНОВ Николай ВРЖ  0  3  V  V  V 0.600 2 15 3
МУХИН Егор ИВА  1  0  3  0  3 0.000 -13 7 6
ПОЛЯКОВ Михаил ВЛА  2  1  V  3  V 0.400 -4 14 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛМЫКОВ Максим МОО  2  V V2 V  V 0.800 5 16 2
СУХОВ Станислав МОО V3  V  V  3  1 0.600 0 15 3
КИСЕЛЕВ Степан НИЖ  3  3  2  0  1 0.000 -11 9 6
ЮСКАЕВ Ильяс ВЛА  1  2  V  0  V 0.400 -4 11 5
УЛЬЯНКИН Иван СМО  1  V  V  V  V 0.800 9 17 1
ГИМАЕВ Александр ИВА  3  V  V  3  1 0.400 1 15 4

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

РУССУ Иван МОО  0  0  V  V 0.500 -4 8 3
БОКАШОВ Андрей МОО  V  V  V  V 1.000 11 16 1
БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ  V  3  V  V 0.750 11 15 2
ТЕЛКОВ Алексей ВЛА  2  0  0  V 0.250 -9 6 4
ВОРОНЦОВ Михаил НИЖ  2  2  0  3 0.000 -9 7 5

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ГУЩИН Артем МОО  V  3  0  1  V 0.400 -2 12 3
ЛАЗУТИН Владислав МОО  1  V  1  1  1 0.200 -10 8 6
ДАНИЛОВ Артем ВЛА  V  2  0  1  V 0.400 -6 11 4
ПЕТРОВ Максим НИЖ  V  V  V  3  V 0.800 13 19 2
ЛЕГКОВ Владислав МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ПИТЕНИН Максим КОС  1  V  2  1  1 0.200 -8 9 5

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ГРИШИН Леон МОО  0  1  2  1 0.000 -9 4 5
ГОРДЕЙЧИК Артем МОО V1  2  2  1 0.250 -5 6 4
ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ  V V3  V V2 1.000 7 13 1
ЦЕЙГАЛОВ Арсений ВЛА  V  V  2  2 0.500 0 12 3
НЕДЕРЕВ Данила НИЖ  V  V  1  V 0.750 7 13 2
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Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЖУКОВ Матвей МОО  3  2  3  V  V 0.400 1 16 4
КОВИН Антон МОО  V  0  0  1  1 0.200 -11 6 6
ШАРКОВ Иван МОО  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
РАССАДНЕВ Артем ВЛА  V  V  3  V  2 0.600 4 17 2
ВЛАДИМИРОВ Иван КОС  2 V2  2  2  1 0.200 -6 9 5
ПОРЯКОВ Сергей НИЖ  1  V  0  V V2 0.600 -1 11 3

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

МОИСЕЕВ Артем МОО  3  V  V  V  V 0.800 10 19 1
БАБАРИКО Кирилл МОО  V  V  1  V  V 0.800 7 17 2
МЕЛЬНИК Андрей МОО  0  1  V  V  V 0.600 -1 13 4
СМИРНОВ Никита ВЛА  3  V  3  V  V 0.600 8 18 3
ПОЦЕЛОВ Александр КЛГ  2  2  3  1  V 0.200 -7 12 5
ВАЛУТИН Егор НИЖ  0  0  0  0  3 0.000 -17 3 6

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНЦОВ Арсений МОО  0  0  1  V  1 0.200 -13 6 5
ПОДШИВАЛОВ Егор МОО  V  0  0  V  3 0.400 -4 11 4
ЕГИН Вадим МОО  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
ЛЕБЕДЕВ Даниил КОС  V  V  1  V  V 0.800 11 17 2
ГУШЕВ Данила НИЖ  3  3  0  1  0 0.000 -13 7 6
ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ  V  V  1  0  V 0.600 1 13 3

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

БЕСЖИГИТОВ Вадим МОО  V  1  3  0  2 0.200 -8 10 6
МАМАКИН Дмитрий МОО  3  2  2  1  V 0.200 -6 12 5
БОГДАНОВ Георгий МОО V3V3  3  1  3 0.400 -2 13 4
ЮНУСОВ Ринат НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 6 20 1
СОЧИЛОВ Семен МОС  V  V  V  3  V 0.800 11 19 2
ГРЯЗНОВ Данила ВЛА  V  3  V  3  2 0.400 -1 16 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЕГИН Вадим МОО 1.000 18 20 квалифицирован
2 ЛЕГКОВ Владислав МОС 1.000 13 20 квалифицирован
2 ШАРКОВ Иван МОО 1.000 13 20 квалифицирован
4 ТРОШИН Остап МОО 1.000 12 20 квалифицирован
5 БОКАШОВ Андрей МОО 1.000 11 16 квалифицирован
5 РУБЦОВ Данила ВЛА 1.000 11 16 квалифицирован
7 ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ 1.000 7 13 квалифицирован
8 ЮНУСОВ Ринат НИЖ 1.000 6 20 квалифицирован
9 ПЕТРОВ Максим НИЖ 0.800 13 19 квалифицирован

10 СОЧИЛОВ Семен МОС 0.800 11 19 квалифицирован
11 ЛЕБЕДЕВ Даниил КОС 0.800 11 17 квалифицирован
12 МОИСЕЕВ Артем МОО 0.800 10 19 квалифицирован
13 УЛЬЯНКИН Иван СМО 0.800 9 17 квалифицирован
14 АКСЕНОВ Глеб МОО 0.800 8 19 квалифицирован
15 БАБАРИКО Кирилл МОО 0.800 7 17 квалифицирован
16 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0.800 5 16 квалифицирован
17 БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ 0.750 11 15 квалифицирован
18 НЕДЕРЕВ Данила НИЖ 0.750 7 13 квалифицирован
19 СМИРНОВ Никита ВЛА 0.600 8 18 квалифицирован
20 РАССАДНЕВ Артем ВЛА 0.600 4 17 квалифицирован
21 САФОНОВ Николай ВРЖ 0.600 2 15 квалифицирован
22 ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ 0.600 1 13 квалифицирован
23 СУХОВ Станислав МОО 0.600 0 15 квалифицирован
24 МЕЛЬНИК Андрей МОО 0.600 -1 13 квалифицирован
25 ПОРЯКОВ Сергей НИЖ 0.600 -1 11 квалифицирован
26 ЧЕРНЫШЕВ Василий ИВА 0.500 1 13 квалифицирован
27 МОРОЗОВ Артем МОО 0.500 1 11 квалифицирован
28 ЦЕЙГАЛОВ Арсений ВЛА 0.500 0 12 квалифицирован
29 КОРОТКОВ Павел МОО 0.500 -3 10 квалифицирован
30 РУССУ Иван МОО 0.500 -4 8 квалифицирован
31 ЖУКОВ Матвей МОО 0.400 1 16 квалифицирован
32 ГИМАЕВ Александр ИВА 0.400 1 15 квалифицирован
33 ГРЯЗНОВ Данила ВЛА 0.400 -1 16 квалифицирован
34 БОГДАНОВ Георгий МОО 0.400 -2 13 квалифицирован
35 ГУЩИН Артем МОО 0.400 -2 12 квалифицирован
36 ПОЛЯКОВ Михаил ВЛА 0.400 -4 14 квалифицирован
37 ПОДШИВАЛОВ Егор МОО 0.400 -4 11 квалифицирован
37 ЮСКАЕВ Ильяс ВЛА 0.400 -4 11 квалифицирован
39 ДАНИЛОВ Артем ВЛА 0.400 -6 11 квалифицирован
40 ГОРДЕЙЧИК Артем МОО 0.250 -5 6 квалифицирован
41 ТЕЛКОВ Алексей ВЛА 0.250 -9 6 квалифицирован
42 КАШАЕВ Григорий НИЖ 0.200 -5 14 квалифицирован
43 МАМАКИН Дмитрий МОО 0.200 -6 12 квалифицирован
44 ВЛАДИМИРОВ Иван КОС 0.200 -6 9 квалифицирован
45 ПОЦЕЛОВ Александр КЛГ 0.200 -7 12 квалифицирован
46 БЕСЖИГИТОВ Вадим МОО 0.200 -8 10 выбывший
47 ПИТЕНИН Максим КОС 0.200 -8 9 выбывший
48 ЛАЗУТИН Владислав МОО 0.200 -10 8 выбывший
49 КОВИН Антон МОО 0.200 -11 6 выбывший
50 ИВАНЦОВ Арсений МОО 0.200 -13 6 выбывший
51 ВОРОНЦОВ Михаил НИЖ 0.000 -9 7 выбывший

 

Document engarde-escrime.com  - 12.11.2017 18:04



Турнир на Призы АНО &quot;Центр развития фехтования&quot; памяти С.Д. Герасимова (2003-2006)

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 57 спортсмен)

страница 2/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

52 ГРИШИН Леон МОО 0.000 -9 4 выбывший
53 РАЗОВ Олег НИЖ 0.000 -10 6 выбывший
54 КИСЕЛЕВ Степан НИЖ 0.000 -11 9 выбывший
55 ГУШЕВ Данила НИЖ 0.000 -13 7 выбывший
55 МУХИН Егор ИВА 0.000 -13 7 выбывший
57 ВАЛУТИН Егор НИЖ 0.000 -17 3 выбывший
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